



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE MARÇO DE 2020

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	PÇO UNIT	TOTAL NF
03/03/2020	30679	DELTA MAX ARARAS	SUCO DEL VALE LARANJA E UVA	UND	06	R\$ 6,78	R\$ 40,68
05/03/2020	1367	SERGIO LUIZ DELMUNDE E CIA LTDA	MOLDURA FOSCA	LN	3,96	R\$ 15,00	R\$ 59,40
			DURATEX	M ²	0,4950	R\$ 50,00	R\$ 24,75
			VIDRO INCOLOR	M ²	0,4950	R\$ 77,00	R\$ 38,12
09/03/2020	3302	E.M.S CONFECÇÕES LTDA ME	CAMISA POLO PIQUE M	PC	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
09/03/2020	30738	DELTA MAX LTDA ARARAS	SUCO DEL VALLE LARANJA UVA	UND	06	R\$ 6,59	R\$ 39,54
09/03/2020	436	GUSTAVO DE PASCULE ME	SAPATO PEGADA	PAR	01	R\$ 199,00	R\$ 199,00
10/03/2020	67	A.C. ROCHA JORNALISMO E PUBLICAÇ	ASSINATURA JORNAL JÁ	UND	01	R\$ 220,00	R\$ 220,00
10/03/2020	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	PAGAMENTO COFINS S/N UNIMED ANHANGUER ARA	UND	01	R\$ 16,74	R\$ 16,74
13/03/2020	42	DEMAURA ROCHA DA SILVA ME	BOTÕES DE ROSA	UND	80	R\$ 4,90	R\$ 392,00
SUBTOTAL.....							R\$ 1.177,23



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE MARÇO DE 2020

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

saldo anterior..... R\$ 1.177,23

13/03/2020	194	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	MANUTENÇÃO CHAVES COROLA	UND	01	R\$ 70,00	R\$ 70,00
16/03/2020	1478	ANTONIO CARLOS CASADEI ARARAS	PLUG PARA FILMADORA	PÇ	05	R\$ 10,00	R\$ 50,00
16/03/2020	30801	DELTA MAX LTDA ARARAS	SUCOS MAGUARY LARANJA E UVA	UND	06	R\$ 4,39	R\$ 26,34
16/03/2020	9241	PANIFICADORA ARARENSE	COQ LANCH DENGUINHO	UND	150	R\$ 0,77	R\$ 115,50
			COQ ESFIRRA DE CARNE	UND	250	R\$ 0,77	R\$ 192,50
24/03/2020	RECIBO	ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC	PLANO APLIC ZOOM MEETING	UND	01	R\$ 79,20	R\$ 79,20
25/03/2020	440	LUIZ CARLOS RODRIGUES MANUTENÇ	SERV INSTALAÇÃO PONTO DE REDE	UND	01	R\$ 126,49	R\$ 126,49
SUBTOTAL.....							R\$ 1.837,26



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE MARÇO DE 2020 Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

								saldo anterior	R\$	1.837,26
25/03/2020	411	LUIZ CARLOS RODRIGUES	KIT MATERIAL ELETRICO	JG	1	R\$	85,00	R\$	85,00	
			CABO UTP CATS	MT	45	R\$	1,85	R\$	83,25	
31/03/2020	1942	M. SOARES PANIFICAÇÃO ME	LANCHE	UND	60	R\$	4,00	R\$	240,00	
			SUCOS	UND	04	R\$	10,00	R\$	40,00	
31/03/2020	72491	MAURICIO WAGNER DE OLIVEIR	MOLHADOR DE DEDO	UND	02	R\$	2,13	R\$	4,26	
		RODRIGUES EPP	AGENDA COLORS	UND	3	R\$	16,72	R\$	50,16	
			FITA CORRETIVA	UND	01	R\$	60,61	R\$	60,61	
								TOTAL.....	R\$	2.400,54